BUTLLETI DE COTITZACIO BOLETIN DE COTIZACION

A.
Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Certificados y otros productos 111 SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES.

Bolsa de Barcelona

NEGOCIACIO EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BORSARIA)

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

CanvisCambios

Nom CurtNombre Corto Del diaDel dia Volum NegociatVolumen Negociado
Codi ISIN Emis. Subj. Strike C/P Venc.  Altres (1) Barrera (2) Preced. Data Max. Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1GOS6 L5215 BNPP  ACS 48,00 P 09-25 EUR 0,31 0,30 0,30 0,30 0,27 0,30 2.000 600,00
NLBNPESTWIX5 14343 BNPP BBVA 12,00 P 09-25 EUR 0,28 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 2.000 540,00
NLBNPESTBSX8 | 5099 BNPP  DAX 23500,00 P 07-25 EUR 0,78 0,60 0,60 0,60 0,59 0,60 10.000 6.000,00
NLBNPESTEYP6 L5082 BNPP  DAX 24250,00 C 09-25 EUR 0,44 19-06-25 0,53 0,53 0,53 0,51 0,53 10.000 5.300,00
NLBNPESTUDU6 L5101 BNPP  DAX 23500,00 P 12-25 EUR 1,43  04-06-25 1,25 1,25 1,25 1,28 1,25 1.900 2.386,40
NLBNPESTVUX2 L6736 BNPP  DAX 22500,00 P 08-25 EUR 0,57 0,43 0,43 0,43 0,45 0,43 10.000 4.300,00
NLBNPESTJJU6 | 2900 BNPP DJIA 36000,00 C 12-25 usD 6,13 19-06-25 6,33 6,33 6,33 6,38 6,33 100 633,00
NLBNPESTBRSO | 2882 BNPP  ESTX5 5500,00 P 12-25 EUR 0,82 18-06-25 0,75 0,75 0,75 0,77 0,75 5.221 3.941,86
NLBNPESTU600 L3343 BNPP IAG 3,40 P 09-25 EUR 0,28 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 6.800 1.693,20
NLBNPES180B0 3355 BNPP IBE 15,00 C 09-25 EUR 1,20 19-06-25 1,33 1,33 1,33 1,32 1,33 2.200 2.926,00
NLBNPES19055 L5281 BNPP  IBE 16,00 C 09-25 EUR 056  19-06-25 0,60 0,60 0,60 0,64 0,60 2.500 1.515,00
NLBNPESTEUTT L6749 BNPP  IBX35 13800,00 C 07-25 EUR 0,24  19-06-25 0,26 0,26 0,26 0,27 0,26 2.999 800,73
NLBNPESTNS55 | 4280 BNPP  IBX35 14000,00 P 09-25 EUR 0,66  03-06-25 0,60 0,60 0,60 0,59 0,60 27.000 16.200,00
NLBNPESTPMJO L6785 BNPP  IBX35 14200,00 P 07-25 EUR 0,62 18-06-25 0,56 0,51 0,52 0,53 0,52 14.799 7.813,99
NLBNPESTT3A5 | 4983 BNPP  IBX35 13500,00 C 12-25 EUR 0,83 16-06-25 0,88 0,88 0,88 0,88 0,88 2.000 1.770,00
NLBNPESTXWV8 14986 BNPP  IBX35 13700,00 C 09-25 EUR 052 16-06-25 0,61 0,58 0,61 0,56 0,59 24.490 14.578,90
NLBNPES1Z351 16782 BNPP  IBX35 13800,00 P 08-25 EUR 047  16-06-25 0,42 0,39 0,42 0,41 0,40 6.200 2.511,00
NLBNPESTCIYS 15302 BNPP ITX 48,00 C 07-25 EUR 0,04 19-06-25 0,04 0,04 0,04 0,03 0,04 15.000 600,00
NLBNPESTSEI3 L4375 BNPP ITX 52,00 C 09-25 EUR 0,06 09-05-25 0,07 0,07 0,07 0,06 0,07 5.000 350,00
NLBNPES1T289 | 5299 BNPP ITX 46,00 C 07-25 EUR 0,12  19-06-25 0,14 0,12 0,12 0,10 0,13 231.800 30.244,00
NLBNPES1Z0Y4 | 3075 BNPP  NDX1 24500,00 C 09-25 usD 0,16 0,19 0,19 0,19 0,16 0,19 2.577 499,94
NLBNPESTHB52 | 3384 BNPP PHM 80,00 C 09-25 EUR 0,91 29-05-25 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90 100 90,00
NLBNPESTHYM6 L6835 BNPP  PHM 90,00 C 12-25 EUR 094  06-06-25 0,99 0,99 0,99 0,94 0,99 198 197,80
NLBNPES19T15 L3754 BNPP  PLATA 34,00 C 12-25 usbD 3,91 11-06-25 3,61 3,61 3,61 3,63 3,61 250 902,50
NLBNPESTL732 | 3151 BNPP  SPX 6000,00 P 12-25 usD 1,37 16-06-25 1,20 1,20 1,20 1,26 1,20 1.000 1.200,00
NLBNPESTOCW7 | 5460 BNPP  TSLA 300,00 C 08-25 usD 1,88 18-06-25 2,24 2,24 2,24 1,94 2,24 4.000 8.960,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SY2YBP1 L0524 SGEG  AAPL 210,00 P 12-25 usD 0,98 30-04-25 0,95 0,95 0,95 0,90 0,95 20.000 19.000,00
DEOOOSY2YCN4 | 0647 SGEG  AAPL 260,00 C 12-25 usD 0,08 16-06-25 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 10.000 900,00
DEOOOFASG7P5 | 7141 SGEG  AENA 28,00 C 09-25 EUR 0,03 0,03 0,03 0,03 0,02 0,03 30.000 900,00
DE00OSX501U7 L4734 SGEG AMS 80,00 C 09-25 EUR 0,13 19-06-25 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 10.000 1.400,00

Friday, divendres, 20 de juny de 2025 viernes, 20 de junio de 2025 ‘ l ‘



BUTLLETI DE COTITZACIO BOLETIN DE COTIZACION

Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Cetrtificados y otros productos

BORSA DE BARCELONA BOLSA DE BARCELONA

NEGOCIACI('? EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BOR;-SARIA) )
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Codi ISIN
Cod.ISIN
DEOOOSW745M8
DE000SX50238
DEOOOFA5G307
DEO00SX50VH5
DEO00SY2X4H4
DEOOOFA5HE89
DEOOOFA5HFAS5

DEOOOSX500A1
DEO00SX500B9
DEO00SX50Z43
DE000SX50Z50
DE000SX50768
DEO00SX50Z76
DEOOOSX8HFF6
DEOOOSX8HFG4
DEOOOSX8HFK6
DEOOOSX0AMP3
DEO0OSX507H1
DEO00SY2YGUO
DEOOOFASHGW7
DEOOOFA5HGX5
DEOOOFA5HHWS
DEOOOSX0AX83
DEOOOSX0AXY2
DE000SX50873
DEO00SX508G1
DEO00SX508H9
DEOOOSX508N7
DEO00SX509Y2
DEOOOSX8HG89
DEOOOSX8HGHO
DEOOOSX8HGMO
DEOOOSX8HGW9
DEOOOSX8HGY5
DEOOOFA5HBR8
DEOOOFA5HBY4
DEOOOSX8HMA3

Friday, divendres, 20 de juny de 2025 viernes, 20 de junio de 2025

K8861
L4777
L6948
L4432
L0356
L7014
L7018
L4682
L4683
L4676
L4677
L4678
L4679
L5561
L5562
L5565
L3813
L4927
L0789
L7074
L7075
L7108
L4222
L4212
L4516
L4491
L4492
L4497
L4541
L5691
L5666
L5670
L5679
L5681
L7279
L7286
L5880

Nom CurtNombre Corto

CanvisCambios

Emis.
Emis.

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Subj.

Suby.
BBVA
BBVA
BRENT
BRENT
BRENT
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
GOOG
HO
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
IDR
IDR

Strike
Strike

13,00
16,00
75,00
70,00
90,00
24000,00
21500,00
22000,00
23000,00
23000,00
24000,00
25000,00
26000,00
23500,00
24500,00
19000,00
200,00
300,00
14,00
14000,00
14500,00
13500,00
13000,00
12500,00
14000,00
13500,00
14000,00
13000,00
14000,00
13500,00
13200,00
13750,00
13200,00
13500,00
41,00
40,00
35,00

C/p

Q
S

OO0 T TOOTVTTUVTTOOTOTVTTUTIUVTTUTOOO TOOOOOO TTTUTTITOOOOO

Venc.
Vto.

12-25
09-25
10-25
07-25
10-25
08-25
09-25
07-25
07-25
07-25
07-25
07-25
07-25
07-25
07-25
07-25
09-25
12-25
09-25
08-25
08-25
10-25
12-25
12-25
09-25
07-25
07-25
07-25
12-25
08-25
07-25
07-25
07-25
07-25
09-25
03-26
12-25

Altres (1) Barrera (2)
Otros (1) Barrera (2)
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Preced.
0,55
0,04
0,59
0,86
0,24
1,19
0,42
0,25
0,52
0,61
0,16
0,02
0,01
0,34
0,06
0,04
0,14
0,80
2,00
0,55
0,89
0,48
0,45
1,49
0,62
0,41
0,15
0,12
0,84
0,33
0,63
0,26
0,16
0,24
0,37
1,75
2,18

Data
Fecha
17-06-25
17-06-25

17-06-25
13-06-25
19-06-25
17-06-25
26-05-25
19-06-25
19-06-25
19-06-25
18-06-25
13-06-25
19-06-25
19-06-25
19-06-25
06-05-25
18-06-25
18-06-25

17-06-25

19-06-25
19-06-25
17-06-25
19-06-25
19-06-25
12-06-25
19-06-25
19-06-25
19-06-25
19-06-25

19-06-25
19-06-25

19-06-25

Del diaDel dia Volum NegociatVolumen Negociado
Max Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu
Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
0,56 0,56 0,56 0,54 0,56 1.400 784,00
0,05 0,05 0,05 0,04 0,05 50.000 2.500,00
0,51 0,51 0,51 0,52 0,51 1.000 510,00
0,71 0,71 0,71 0,72 0,71 1.000 710,00
0,20 0,20 0,20 0,21 0,20 2.000 400,00
1,00 0,97 0,97 0,98 0,98 13.000 12.800,00
0,35 0,31 0,31 0,34 0,32 28.000 9.170,00
0,16 0,15 0,16 017 0,15 20.000 3.100,00
0,37 0,33 0,36 0,37 0,35 137.000 48.495,00
0,69 0,69 0,69 0,74 0,69 4.000 2.760,00
0,20 0,20 0,20 0,21 0,20 2.500 500,00
0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 68.116 2.043,48
0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 80.000 800,00
043 0,40 0,43 0,43 0,42 31.240 13.195,70
0,08 0,07 0,08 0,08 0,07 85.714 6.428,55
0,03 0,03 0,03 0,02 0,03 100.000 3.000,00
0,15 0,12 0,12 0,12 0,14 75.000 10.500,00
0,83 0,83 0,83 0,81 0,83 2.000 1.660,00
2,12 2,10 2,12 2,14 2,11 3.800 8.018,00
0,49 0,46 0,49 0,48 0,47 20.000 9.500,00
0,78 0,78 0,78 0,81 0,78 500 390,00
0,43 0,41 0,43 0,43 0,42 6.200 2.604,00
0,40 0,40 0,40 0,42 0,40 20.000 8.000,00
1,60 1,60 1,60 1,56 1,60 10.000 16.000,00
0,55 0,53 0,54 0,56 0,53 20.000 10.780,00
0,48 0,48 0,48 0,45 0,48 1.500 720,00
0,18 017 0,18 0,16 017 38.125 6.736,25
0,09 0,08 0,08 0,09 0,08 21.666 1.799,94
0,78 0,76 0,78 0,78 0,76 23.000 17.692,00
0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 2.000 560,00
0,70 0,70 0,70 0,68 0,70 3.000 2.100,00
0,31 0,29 0,31 0,29 0,29 21.724 6.434,44
0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 10.000 1.200,00
0,20 0,16 0,17 0,18 0,17 137.000 24.310,00
0,43 0,40 0,40 0,40 0,41 1.020 423,30
1,39 1,39 1,39 1,35 1,39 2.000 2.780,00
1,97 1,97 1,97 1,91 1,97 5.804 11.433,88
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BUTLLETI DE COTITZACIO BOLETIN DE COTIZACION

Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Cetrtificados y otros productos

BORSA DE BARCELONA BOLSA DE BARCELONA

NEGOCIACI('? EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BOR;-SARIA) )
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Codi ISIN
Cod.ISIN
DEOOOSV7EBD1
DEOOOSW746T1
DEOOOSW746V7
DEO00SJOXVZ3
DEOOOFA5HGES
DEOOOFA5HGJ4
DEOOOSX0AL95
DEOOOSX0AMB3
DEOOOSXO0AMCI1
DEOOOSX8HP47
DEOOOSX8HPV2
DE000SX50VQ6
DEOOOSX506N1
DEOOOSX8HNB9
DEO0OSV41QW7
DEOOOSVTECE7
DEOOOSX0AUO3
DEO00SX506Y8
DEOOOSX8HNR5
DEOOOSX8HNO7
DEOOOSY2X8N3
DEO00SV1QS85
DEOOOSW93AJ7
DEO0OSU1L315
DE000SU6WSDO
DEO00SX50X60
DEOOOSX0AVC2

K4554
K8901
K8903
L2140
L6933
L6937
L3794
L3798
L3800
L5647
L5638
L4446
L4898
L5915
K3094
K4589
L4062
L4908
L5997
L5938
L0511

K2710
K9212
K6129
K7597
L4610
L4074

Nom CurtNombre Corto

CanvisCambios

Emis.

Emis.

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1BWX0 59484

NLBNPESTHK02
NLBNPESTRQK5
NLBNPES1CXV0
NLBNPES1LA57

Friday, divendres, 20 de juny de 2025 viernes, 20 de junio de 2025

59482
59491
59498
59502

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

Subj.

Suby.
ITX
ITX
ITX
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
ORO
PHM
PHM
REP
REP
REP
REP
REP
SCYR
SPX
TEF
TEF
TSLA
TSLA
TSLA
VID

DAX
DAX
DAX
IBX35
IBX35

Strike

Strike
39,14
49,53
39,62
25,00
20500,00
21500,00
24000,00
18000,00
19000,00
20000,00
21000,00
3400,00
110,00
60,00
13,00
16,00
12,00
12,00
12,00
3,50
4800,00
4,20
5,00
260,00
200,00
280,00
110,00

24500,00
22500,00
28000,00
14400,00
15200,00

C/p

Q
S

OO0 T OOOTOOOOOOOOOOO TTUTO TVTTUTOTOO

W U T O T

Venc.
Vto.

12-25
12-25
12-25
09-25
09-25
09-25
09-25
09-25
09-25
12-25
07-25
09-25
09-25
12-25
12-25
09-25
09-25
12-25
12-26
12-25
12-25
12-25
09-25
09-25
12-25
09-25
09-25

09-25
09-25
09-25
09-25
09-25

Altres (1) Barrera (2)

Otros (1)
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
uUsSD
usD
usD
uUSD
uUsD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Barrera (2)

24.500,00
22.500,00
28.000,00
14.400,00
15.200,00

Preced.
Preced.
1,37
0,29
0,35
1,22
0,98
1,50
0,25
0,34
0,52
4,62
1,96
1,19
0,19
2,77
0,34
0,02
0,45
0,59
0,70
0,12
0,32
0,22
0,05
0,66
0,09
0,54
0,06

1,39
0,66
4,79
0,74
1,48

Data
Fecha
19-06-25
19-06-25
19-06-25
19-06-25

19-06-25
05-06-25
16-06-25
17-06-25
19-06-25

02-05-25
11-06-25
16-06-25
19-06-25
14-03-25
18-06-25
13-06-25
08-05-25
04-06-25
19-06-25
17-06-25
16-06-25
06-06-25
18-06-25
09-06-25
18-06-25

19-06-25
19-06-25
16-06-25
19-06-25
19-06-25

Del diaDel dia Volum NegociatVolumen Negociado
Max Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu
Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

1,44 1,44 1,44 1,38 1,44 3.600 5.184,00
0,31 0,30 0,30 0,29 0,30 8.000 2.440,00
033 033 033 0,34 033 3.400 1.122,00
1,39 1,39 1,39 1,32 1,39 5.000 6.950,00
0,90 0,78 0,90 0,87 0,84 4.400 3.705,00
1,37 1,20 1,37 1,35 1,28 2.000 2.570,00
0,32 0,32 0,32 0,23 0,32 1.562 499,84
0,28 0,27 0,28 0,30 0,27 20.000 5.500,00
0,46 0,42 0,43 0,46 0,43 30.000 13.100,00
4,86 4,86 4,86 4,75 4,86 11.490 55.841,40
1,89 1,71 1,71 1,66 1,78 87.264 156.118,96
118 118 1,18 1,15 1,18 2.500 2.950,00
0,21 0,21 0,21 0,19 0,21 2.380 499,80
2,85 2,78 2,78 2,76 2,82 3.020 8.516,50
0,33 0,31 0,33 0,34 0,32 5.000 1.610,00
0,03 0,02 0,03 0,02 0,02 59.000 1.520,00
0,42 0,42 0,42 0,46 0,42 20.000 8.400,00
0,62 0,59 0,62 0,60 0,61 3.625 2.228,75
0,70 0,70 0,70 0,70 0,70 4.000 2.800,00
0,13 0,13 0,13 0,12 0,13 24.000 3.120,00
0,30 0,28 0,30 0,29 0,29 25.500 7.410,00
0,24 0,24 0,24 0,23 0,24 20.000 4.800,00
0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 9.000 450,00
0,73 0,73 0,73 0,67 0,73 500 365,00
0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 374.998 29.999,84
0,56 0,56 0,56 0,55 0,56 200.000 112.000,00
0,07 0,07 0,07 0,05 0,07 6.000 420,00

2.445.682 829.713,95
1,25 1,04 112 113 113 125.800 142.738,10
0,84 0,84 0,84 0,94 0,84 190.000 161.120,00
4,52 4,51 4,51 4,51 4,51 2.000 9.034,00
0,64 0,64 0,64 0,65 0,64 4.800 3.105,60
1,42 1,42 1,42 1,38 1,42 2.100 2.982,00
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E‘ BUTLLETI DE COTITZACIO BOLETIN DE COTIZACION BORSA DE BARCELONA BOLSA DE BARCELONA
Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Cetrtificados y otros productos

NEGOCIACIQ EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BOR§ARIA) i
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

CanvisCambios

Nom CurtNombre Corto Del diaDel dia Volum NegociatVolumen Negociado
Codi ISIN Emis. Subj. Strike C/P Venc.  Altres (1) Barrera (2) Preced. Data Max. Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike Cc/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
NLBNPES1BOB9 59509 BNPP  NDX1 22500,00 P 09-25 USD 22.500,00 8,30 12-06-25 6,61 6,15 6,61 7,21 6,40 362 2.318,46
NLBNPESTWGUS 59507 BNPP  NDX1 20500,00 C 09-25 USD 20.500,00 10,38 19-06-25 12,75 11,00 11,11 11,57 11,44 1.222 13.980,02
NLBNPESTYYWO 59511 BNPP  NDXI1 23500,00 P 09-25 USD 23.500,00 15,99 19-06-25 14,73 14,73 14,73 14,79 14,73 500 7.365,00
SUBTOTAL: 326.784 342.643,18

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1Y1BO 74029 BNPP  DAX P 01-50 EUR 6,32 5,20 494 4,95 4,96 5,07 340 1.724,80
NLBNPES1JIM5 74017 BNPP  IBX35 P 01-50 EUR 6,50 18-06-25 5,60 524 5,46 5,67 5,38 700 3.772,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SW92ZL2 71916 SGEG A3M P 12-49 EUR 045 19-06-25 0,48 0,43 0,48 0,48 0,44 6.000 2.682,00
DEOOOSU6V3C3 71744 SGEG  ACS P 12-49 EUR 024  29-05-24 0,24 0,24 0,24 0,23 0,24 750 180,00
DEOOOSUTJWA6 71717 SGEG  AMS C 12-49 EUR 1,17 19-06-25 1,29 1,23 1,29 1,18 1,26 2.000 2.520,00
DEOOOSX8EKA4 72623 SGEG  DAX C 12-99 EUR 10,16  19-06-25 12,25 11,15 12,25 11,90 11,70 200 2.340,00
DEOOOSX8EKZ1 72631 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 1,50  19-06-25 1,35 1,30 1,35 1,35 1,32 12.000 15.900,00

SUBTOTAL: 21.990 29.118,80

(1)Divisa del Subjacent
(1)Divisa del Subyacente

(2)Per als Turbo Warrants
(2)Para los Turbo Warrants

Friday, divendres, 20 de juny de 2025 viernes, 20 de junio de 2025 | 4 ‘



